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مرگ دختر جوان به خاطر جراحی زیبایی
گروه حوادث/ تحقیقات برای رازگشایی از مرگ دختر جوان که پس از عمل جراحی زیبایی ۱۴ 

روز به کما رفت و جان باخت به دستور بازپرس جنایی آغاز شد.
بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، جمعــه گذشــته مــرگ دختــری ۳۲ ســاله در یکی از 
بیمارســتان های پایتخت گزارش شــد. با اعلام این خبر تحقیقات به دستور مصطفی واحدی 
آغاز شــد. در بررســی های صورت گرفته مشخص شد دختر ۳۲ ســاله مدتی قبل در حادثه ای 
از ناحیه پا دچار ســوختگی شــده بود. دختر جوان مدتی بعد تصمیم به عمل جراحی زیبایی 
گرفت و به همین خاطر به کلینیک جراحی زیبایی پوست در غرب تهران مراجعه کرد و اوایل 
مرداد نیز راهی اتاق عمل شد.اما دختر جوان پس از بی هوشی و با شروع جراحی حالش وخیم 
شــد و پزشــکان از ادامه عمل خودداری کردند و دختر جوان به بیمارســتان خصوصی منتقل 
شد اما وی که به کما رفته بود ۱۴ روز بعد تسلیم مرگ شد. یکی از اعضای خانواده وی گفت: 
ظاهراً در دستگاه بی هوشی مشکلی وجود داشته که باعث شد دخترمان به کما برود و در این 
۱۴ روز مجبور به پرداخت شبانه ۱۰ میلیون تومان برای هزینه بیمارستان شدیم. با مرگ دختر 
جوان خانواده او از کلینیک زیبایی شکایت کردند. بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی 
پایتخت نیز دستور بررسی مجوز کلینیک را صادر کرد تا مشخص شود که  اجازه جراحی زیبایی 
داشــته اســت. همچنین کارشناســی نیز برای بررسی وضعیت دســتگاه بی هوشی و تحقیق از 

متخصص بی هوشی کلینیک تعیین شد.

مادر جان 5 کودک را نجات داد
گروه حوادث/زن میانسال وقتی متوجه شد 5 کودکش در حال غرق شدن هستند با ورود به آب 
آنها را از مرگ نجات داد.دکتر یدالله رئیسی ماکیانی، رئیس بیمارستان حضرت ابوالفضل)ع( 
مینــاب بــه فــارس، گفت: پنج کــودک بین ۴ تا ۱۲ ســال و یک مادر ۵۶ ســاله را کــه در آب های 
ســاحلی بندر کلاهی در حال غرق شــدن بودند به اورژانس بیمارستان آوردند. بلافاصله تیم 
احیای بیمارستان فعال و اقدامات درمانی توسط دکتر داوری متخصص طب اورژانس انجام 
و بیماران با کمک تیم درمانی از مرگ نجات پیدا کردند.وی افزود: از آنجایی که دو پسربچه و 
دو دختربچه در حالت دیسترس تنفسی یا اختلال تنفسی قرار داشتند، پس از اقدامات اولیه 
با هماهنگی و مشــاوره متخصص بیهوشی جهت اقدامات درمانی بیشتر به بخش آی سی یو 
منتقل شدند.بنابر اظهارات شاهدان عینی، این اتفاق درحالی رخ می دهد که بچه ها برای شنا 
کردن و آب تنی به ساحل دریا می روند و هنگامی که مادر، جان بچه ها را به دلیل ورودشان به 
بخش پرعمق در خطر می بیند خود را به آب می زند تا بچه ها را نجات دهد که اگر جانفشانی 

این مادر نبود، قطعاً حادثه ای تلخ رقم خورده بود.

14 کشته در واژگونی اتوبوس ترکیه
واژگونی یک اتوبوس مســافربری در 
اســتان »بالیکسیر« ترکیه ۱۴ کشته و 
۱۸ مجروح بر جا گذاشت.به گزارش 
ترکیــه،  صبــاح«  »دیلــی  روزنامــه 
ایــن اتوبــوس صبــح دیــروز هنگام 
حرکت به ســمت شــهر »ادرمیت« 
در  »بالیکســیر«  اســتان  غــرب  در 
بزرگراهــی به همیــن نــام از کنتــرل 
خارج و واژگون شد. هجده سرنشین 

مجــروح به بیمارســتان های مجاور منتقل شــدند.طبق این گــزارش، با وجــود اعزام تیم های 
امــدادی و اورژانــس، ۱۱ نفر در محل حادثه و ۳ نفر نیز در بیمارســتان جان باختند. تحقیقات 
برای مشخص شدن علت این حادثه در دست انجام است.سه روز پیش هم در یک تصادف 
دیگر اتوبوسی در استان »مانیسا«غرب ترکیه با کامیون برخورد کرد که شش نفر کشته و ۳۷ نفر 

زخمی شدند. تصادفات رانندگی سالانه جان صدها نفر را در سراسر ترکیه می گیرد.

از مرگ استوار یاسر طاهری مأمور کلانتری ۱۰۳ 
گاندی آغاز شد.

در نخستین گام  تیم تحقیق به سراغ شاهدان 
و افــراد حاضــر در محــل رفتنــد. یکــی از آنها در 
تحقیقات گفت: ساعت ۹:۳۰ دقیقه شب بود که 
مأمور جوان به همراه سرباز کلانتری ۱۰۳ گاندی 
سوار بر خودروی گشت بودند که حین گشت زنی 
در منطقه جردن به پسر جوانی مشکوک شدند . 
پسر جوان یک کوله پشتی همراه داشت و مأمور 
کلانتری ۱۰۳ به خاطر سرقت به او مشکوک شده 

بود. اســتوار یاسر طاهری از پســر جوان خواست 
بایستد اما او با دیدن ما پا به فرار گذاشت.

 پســر جوان به ســمت دیگــر بزرگــراه رفت و 
ســوار بر وانت نیسانی شــد که کنار خیابان پارک 
شده بود. به محض سوار شدن پسر جوان، راننده 
شروع به حرکت کرد. یاسر هم که پشت سر پسر 
جــوان و در تعقیب او بود، بــرای اینکه مانع فرار 
شــود خــودش را به قســمت بــار خودرو نیســان 
رساند و سوار شد. از آنجایی که سرباز جوان سوار 
بر ماشین بوده و برای رفتن به لاین دیگر بزرگراه 

 شهادت مأمور پلیس
 با شلیک سارقان مسلح

انتقام مرگبار مرد معتاد از دوست ثروتمند

باید مســیر زیــادی را طی می کــرد، از خودروی 
نیسان عقب ماند.

ë توقف راننده نیسان
در ادامــه بررســی ها و بازبینــی دوربین های 
مداربســته مشــخص شــد کــه خــودروی وانت 
نیســان پس از فــرار از محــدوده خیابان جردن 
وارد بزرگراه مدرس شده است. همزمان مأمور 

جــوان با مرکــز در تمــاس بــوده و درخواســت 
نیروی کمکی کرده بود.اما پس از طی مسافتی 

خودرو به ترافیک رسید و متوقف شد.
بــار  قســمت  از  بلافاصلــه  جــوان  اســتوار 
خودروی نیســان پایین آمده و خود را به راننده 
خودرو رســاند.اما در این هنگام سرنشین یک 
خــودروی پرایــد مشــکی رنــگ کــه چنــد متر 
عقب تــر از وانت نیســان بود با اســلحه کلت 
کمری ســه تیر از پشت به ســینه مأمور جوان 
شــلیک کرد. پس از تیرانــدازی هر دو خودرو 
اقدام به فرار کرده و اســتوار یاســر طاهری به 
بیمارســتان منتقــل شــد.اما به خاطر شــدت 
جراحــات و خونریــزی 45 دقیقــه پــس از ایــن 
شــعبه  رســید.بازپرس  شــهادت  بــه  حادثــه 
چهارم دادسرای ویژه سرقت دستور شناسایی 
و بازداشــت عامــلان شــهادت مأمور جــوان را 
صادر کرد.این در حالی است که صبح دوشنبه 
مراســم تشییع پیکر استوار یاسر طاهری که روز 
۲۲ مرداد قرار بود تولد ۳۳ سالگی اش را جشن 
بگیرد در ستاد پلیس پیشگیری پایتخت برگزار 

خواهد شد.

گــروه حــوادث/  مأمــور کلانتــری کــه بــرای 
دســتگیری متهم به تعقیب وی پرداخته بود با 
شــلیک ســه گلوله از سوی همدســتان متهم به 

شهادت رسید.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
خبــر  مــرداد   ۱۶ شــنبه  شــامگاه  ۱۰:۴۵دقیقــه 
قتــل مأمــور پلیس با شــلیک گلوله بــه بازپرس 

حبیب الله صادقی اعلام شد.
بلافاصلــه تیم جنایــی برای بررســی صحنه 
جرم وارد عمل شده و تحقیقات برای رازگشایی 

گروه حوادث/ مــرد معتادی که به اتهام قتل 
دوســتش بازداشت شــده بود در شعبه ۱۱ دادگاه 

کیفری استان تهران محاکمه خواهد شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
بــه این پرونده از اردیبهشــت ســال ۹۷ با گزارش 
زنی مبنی بر ناپدید شــدن همســرش آغاز شــد. 
این زن در توضیح بیشــتر بــه مأموران گفت: من 
و همسرم سرژیک از اقلیت های مذهبی هستیم 
و در ایــران زندگــی می کنیم. همســرم صبح روز 
ششم اردیبهشت ماه به قصد رفتن به ویلای مان 
در کــرج از خانــه خــارج شــد و دیگــر از او خبــری 
نــدارم. پس از آن تلفــن همراهش هم خاموش 
شــد و به خاطــر نگرانی ام از دوســتش خواســتم 
به ویلای مان ســر بزند که او هم پس از سرکشــی 

عنوان کرد ویلا مورد سرقت قرار گرفته است.
بــا شــکایت ایــن زن مأمــوران پلیــس پیگیــر 
پرونده شــدند و دریافتند ســرژیک آخریــن بار با 
یکی از دوستانش که مرد ۴۰ ساله ای بوده تماس 
تلفنــی داشــته که پلیس موفق شــد متهــم را که 
اعتیاد هم داشــت شناســایی و بازداشت کند. اما 

وی پس از بازداشــت مدعی شــد که از سرنوشت 
ســرژیک اطلاعــی نــدارد ولــی در بازجویی هایی 
بعــدی بــه قتــل و ســرقت از ویــلا اعتــراف کرد و 
گفــت: من نقاش ســاختمان هســتم امــا از یک 
ســال قبل معتاد شــدم و زندگی ام خراب شــد.۶ 
ماه قبل برای خرید شیشه پیش یکی از دوستانم 
رفته بودم که با ســرژیک آشنا شدم. او هم مانند 
من به شیشه اعتیاد داشــت و گاهی اوقات باهم 
مصــرف می کردیــم. از آنجایــی که می دانســتم 
وضــع مالی اش خوب اســت ســعی کــردم به او 
نزدیــک شــوم و پس از چنــد ماه به خدمتــکار او 
تبدیل شدم و کارهایش را انجام می دادم. تا اینکه 
ســر موضوعی بــا او به اختلاف رســیدم بعد هم 
برای انتقام از یک دســتفروش ناشناس مقداری 
زیورآلات بدل به ارزش ۳۷۰ هزار تومان خریدم 
و آنهــا را به خانه بــردم. بعد با او تماس گرفتم و 
گفتم تا برای بررســی طلاها به خانه ام در حوالی 

میدان ۱۷ شهریور بیاید.
وی در ادامــه افــزود: وقتی به خانــه ام آمد و 
متوجه قلابی بودن طلاها شد شروع به فحاشی 

کرد و من هم از شــنیدن حرف هایش عصبانی 
شــدم با هم گلاویز شدیم و در پله ها با میلگرد 
ضربه ای به پشــت ســرش زدم که جان باخت. 
ســپس جســدش را در پتو پیچیدم و زیر پله  ها 
دفن کردم. بعد از دفن جســد گوشــی موبایل، 
ســوئیچ خودروی سوناتا  و کلید باغ را برداشتم 
با خودرواش به ویلایشــان در کرج رفتم و همه 
امــوال آنجــا را ســرقت کــردم و آن را بــه یکی از 

دوستانم فروختم.
به دنبال اعتراف های این مرد بقایای جسد از 
زیر پله های خانه متهم کشــف و فردی که اموال 

مسروقه را خریداری کرده بود نیز دستگیر شد.
همســر مقتــول هم بــرای متهم درخواســت 
مجازات کرد.از آنجایی که مقتول ولی دم نداشت 
بنابراین دادســرا از رئیس قوه قضائیه خواست تا 
بــرای متهم درخواســت مجازات کنــد. در حالی 
کــه معــاون رئیس قــوه قضائیه درخواســت دیه 
را مطــرح کــرده بود، پرونــده به شــعبه ۱۱ دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا به اتهام 

متهم و همدستش رسیدگی شود.

قــــاتل هنگام چوپانی 
دستگیــــــر شد

گــروه حوادث/ مرد خشــمگین که به دنبال انتشــار تصاویر همســرش در فضــای مجازی از 
سوی یکی از بستگانش  او را با ضربه چاقو کشته بود پس از شش ماه زندگی مخفیانه باتلاش 
کارآگاهان جنایی استان البرز دستگیر شد.به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از نهم اسفند پارسال به دنبال درگیری خونین در یکی از محله های ساوجبلاغ شروع شد. 
وقتی گشت کلانتری و تیم پزشکی راهی محل درگیری شدند ضارب متواری شده بود. پیکر 
خونین فرزاد خیلی زود به نزدیک ترین بیمارستان برای مداوا منتقل شد اما با وجود تلاش تیم 

پزشکی او به دلیل شدت خونریزی جان باخت.
با مرگ فرزاد تحقیقات پلیسی شدت گرفت در نخستین بررسی های پلیس مشخص شد 
فردی به نام سعید ۳۲ ساله که ازبستگان مقتول بوده است پس از وارد کردن ضربه ای با چاقو 
به وی از محل گریخته اســت؛ کسب اطلاعات به دست آمده از شاهدان ماجرا سعید به عنوان 
تنها مظنون اصلی پرونده تحت تعقیب پلیس قرار گرفت.تحقیقات نشان می داد سعید پس 
از قتل فرزاد از کشــور گریخته و به کشــور افغانســتان رفته اســت مدتی بعد زمانی که سعید به 
ایران بازگشــت توســط کارآگاهان جنایی استان البرز شناسایی شــد.این متهم پس از انتقال به 
اداره پلیــس اعتــراف کرد. وی درباره انگیزه خود از این جنایت گفت: وقتی متوجه شــدم فرزاد 
عکس های همســرم را در فضای مجازی منتشــر کرده اســت از وی بشــدت عصبانی شــدم به 
ســراغش رفتم و در جریان درگیری ضربه ای با چاقو به وی زدم اما قصد کشــتن او را نداشــتم. 
فردای آن روز متوجه شــدم او کشــته شــده است برای همین از ترس به کشــور افغانستان فرار 
کردم مدتی در آنجا بودم و بعد برای اینکه سری به خانواده ام بزنم به ایران بازگشتم و به شغل 
چوپانی مشغول شدم اما پلیس مرا دستگیر کرد. پس از اعتراف های این متهم او به اتهام قتل 

عمد بازداشت شد و برای بازسازی صحنه جنایتی که او مرتکب شده به دادسرا منتقل شد.


